dell’operatore economico, salvo, per le eventuali attività da svolgersi in loco, l’ex carcere 
borbonico dell’Isola di Santo Stefano a Ventotene (LT). L’incarico prevede un periodo di 
collaborazione di due anni estendibile a tre e l’importo a base di gara è di € 60.048,00 (euro 
sessantamilaquarantotto/00), oltre IVA e oneri di legge se dovuti. 

E’ possibile scaricare la documentazione completa sulla piattaforma InGaTe al link 
https://ingate.invitalia.it/esop/guest/go/opportunity/detail?opportunityId=17515  
E’ inoltre possibile richiedere chiarimenti (iscrivendosi preventivamente, in modalità gratuita,